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Kielce, dnia 21.06.2010 r.

EZ/ZP/80/2010
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na zakup, dostawę, rozładunek, montaż i szkolenie w zakresie obsługi lóżek i szafek przyłóżkowych na potrzeby Oddziałów Kardiochirurgii i Neurochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
Na podstawie art.38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych z poń. zm., Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Dot. ŁÓŻKO STEROWANE ELEKTRYCZNIE CZTEROSEKCYJNE – 26 SZT(v)
Pytanie 1

Czy Zamawiający  posiada centralną stację mycia łóżek, i zamierza dokonywać dezynfekcji łóżek; jeżeli tak to prosimy o podanie parametrów mycia i dezynfekcji , jeżeli nie to czy zamawiający ze względu na brak konieczności wykorzystania stali nierdzewnej  ( , która jest droższa  o około 50% w stosunku do stali nierdzewnej) dopuści łóżka których konstrukcja leża  wykonana  jest ze stali węglowej lakierowana proszkowo, kolumn wykonanych ze stali nierdzewnej  odpornymi na mycie środkami dezynfekcyjnymi powszechnie stosowanymi w w placówkach służby zdrowia oraz odporne na mycie ciśnieniowe?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 2

Czy Zamawiający  dopuści do zaoferowania łóżko, które posiada leże o wymiarach 2000x900mm pozbawione  możliwości przedłużania leża o 200mm , umożliwiające hospitalizację wysokich pacjentów?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający  dopuści do zaoferowania łóżka, których  bezpieczne obciążenie wynosi 175kg?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które zamiast  wyłącznika na  przewodzie posiada podwójne zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego minimalna wysokość mierzona od podłogi do materaca wynosi 430mm, jest to parametr, który od wymaganego odbiega zaledwie o 3cm i nie  ma żadnego wpływu  na właściwości użytkowe łóżka?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający mając wiedzę, iż pozycje ratunkowe Trendlenburga i anty-trendelenburga są pozycjami ratunkowymi specjalistycznymi i wykonywany pod ścisłym nadzorem personelu medycznego  mogącymi doprowadzić do znacznych zmian parametrów życiowych pacjenta, dokona zmian w punkcie 17 i 18 ŁÓŻKO STEROWANE ELEKTRYCZNIE CZTEROSEKCYJNE – 26 SZT  na  Elektryczna regulacja pozycji Trendelenburga min 12 stopni za pomocą panelu sterującego, elektryczna regulacja pozycji Anty-Trendelenburga za pomocą panelu sterującego, zabezpieczająca przed przypadkowym uruchomieniem przez pacjenta lub odwiedzających?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania poręcze boczne 2 pozycyjne wyposażone w wbudowane dwustronne piloty umożliwiające zmianę pozycji sekcji oparcia pleców, sekcji uda oraz regulacji wysokości leża, które po opuszczeniu nie wystają poza obrys łóżka? 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka, które zamiast w szczyty z możliwością wykorzystania jako półka na pościel wyposażone jest w wysuwaną za pomocą mechanizmu rolkowego półkę do odkładania pościeli, która po złożeniu  nie wystaje poza obrys ramy leża?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w listy akcesoryjne o długości 66 cm mocowane w części środkowej łóżka umożliwiające optymalne  zamontowanie akcesoriów względem ciała pacjenta?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający ze względu na konstrukcję barierek zabezpieczającą pacjenta przed przypadkowym wysunięciem się pacjenta przez część środkową dopuści łóżka składające się z 4 poręczy a nie z  6? 

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko pozbawione uchwytu na butle z tlenem?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wymaga, aby łóżko było wyposażono w  elektryczną funkcję szybkiego poziomowania CPR oraz dodatkowo w  mechaniczny CPR segmentu oparcia pleców umożliwiający szybkie przeprowadzenie reanimacji?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Dot. ŁÓŻKO STEROWANE ELEKTRYCZNIE CZTEROSEKCYJNE – 26 SZT(s)
Pytanie 1

Czy Zamawiający  posiada centralną stację mycia łóżek, i zamierza dokonywać dezynfekcji łóżek; jeżeli tak to prosimy o podanie parametrów mycia i dezynfekcji , jeżeli nie to czy zamawiający ze względu na brak konieczności wykorzystania stali nierdzewnej  ( , która jest droższa  o około 50% w stosunku do stali nierdzewnej) dopuści łóżka których konstrukcja leża  wykonana  jest ze stali węglowej lakierowana proszkowo, kolumn wykonanych ze stali nierdzewnej  odpornymi na mycie środkami dezynfekcyjnymi powszechnie stosowanymi w w placówkach służby zdrowia oraz odporne na mycie ciśnieniowe?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka, których leże wsparte jest na 2 kolumnach?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawijaący dopuści do zaoferowania łóżka, których leże wsparte jest na systemie pantografowym ?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które zamiast  wyłącznika na  przewodzie posiada podwójne zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający mając wiedzę, iż pozycje ratunkowe Trendlenburga i anty-trendelenburga są pozycjami ratunkowymi specjalistycznymi i wykonywany pod ścisłym nadzorem personelu medycznego  mogącymi doprowadzić do znacznych zmian parametrów życiowych pacjenta, dokona zmian w punkcie 17 i 18 ŁÓŻKO STEROWANE ELEKTRYCZNIE CZTEROSEKCYJNE – 26 SZT  na  Elektryczna regulacja pozycji Trendelenburga min 12 stopni za pomocą panelu sterującego, elektryczna regulacja pozycji Anty-Trendelenburga za pomocą panelu sterującego, zabezpieczająca przed przypadkowym uruchomieniem przez pacjenta lub odwiedzających ?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego szczyty wykonane są ze stali węglowej lakierowanej proszkowo z wypełnieniem z laminatów?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający ze względu na konstrukcję barierek zabezpieczającą pacjenta przed przypadkowym wysunięciem się pacjenta przez część środkową dopuści łóżka składające się z 4 poręczy a nie z 6? 

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko pozbawione uchwytu na butle z tlenem?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga, aby łóżko było wyposażono w  elektryczną funkcję szybkiego poziomowania CPR oraz dodatkowo w mechaniczny CPR segmentu oparcia pleców umożliwiający szybkie przeprowadzenie reanimacji?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

ŁÓŻKO STEROWANE ELEKTRYCZNIE CZTEROSEKCYJNE – 26 SZT (n)
Pytanie 1

Czy Zamawiający  posiada centralną stację mycia łóżek, i zamierza dokonywać dezynfekcji łóżek; jeżeli tak to prosimy o podanie parametrów mycia i dezynfekcji , jeżeli nie to czy zamawiający ze względu na brak konieczności wykorzystania stali nierdzewnej  ( , która jest droższa  o około 50% w stosunku do stali nierdzewnej) dopuści łóżka których konstrukcja leża  wykonana  jest ze stali węglowej lakierowana proszkowo, kolumn wykonanych ze stali nierdzewnej  odpornymi na mycie środkami dezynfekcyjnymi powszechnie stosowanymi w w placówkach służby zdrowia oraz odporne na mycie ciśnieniowe?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko (26 szt.), którego 4-sekcyjne leże oparte jest na stabilnej i nowoczesnej konstrukcji, podpierającej leże w 4 punktach, dając maksymalną stabilność przy reanimacji, a przede wszystkim pozwalające na tańszą eksploatację pogwarancyjną łóżka niż w przypadku kolumn?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko (26 szt.), o dopuszczalnym obciążeniu 200 kg, co wydaje się parametrem wystarczającym dla tego rodzaju łóżek?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko (26 szt.) z panelem centralnym bez informacji wizualnej o ich ustawieniu? Prosimy o wskazanie czym kierował się Zamawiający wymagając tego parametru 

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko (26 szt.) bez odłącznika zasilania sieciowego na przewodzie zasilającym?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko (26 szt.), które zamiast elektrycznej regulacji do pozycji krzesła kardiologicznego przy pomocy jednego przycisku oznaczonego odpowiednim piktogramem, posiada funkcję programowania i zapamiętywania dowolnego ustawienia łóżka (w tym pozycji krzesła kardiologicznego)? Programowanie odbywa się w sposób bardzo prosty i trwa zaledwie kilka sekund. Wybrana pozycja (np. kardiologiczna) dostępna jest za pomocą jednego przycisku. Rozwiązanie takie jest bardziej korzystne niż wskazane przez Zamawiającego, gdyż pod jednym przyciskiem można programować różne pozycje oraz korygować do własnych potrzeb funkcje zaprogramowane fabrycznie.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. Pod warunkiem zapewnienia oddzielnego przycisku dla krzesła kardiologicznego  i dla reanimacji.
Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko (26 szt.), które posiada elektryczną regulację do pozycji reanimacyjnej dostępną z przycisku programowania? Programowanie odbywa się w sposób bardzo prosty i trwa zaledwie kilka sekund. Wybrana pozycja (np. reanimacyjna) dostępna jest za pomocą jednego przycisku. Rozwiązanie takie jest bardziej korzystne niż wskazane przez Zamawiającego, gdyż pod jednym przyciskiem można programować różne pozycje oraz korygować do własnych potrzeb funkcje zaprogramowane fabrycznie.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. Pod warunkiem zapewnienia oddzielnego przycisku.
Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko (26 szt.) z regulacją wysokości w zakresie 430-810 mm, co nieznacznie odbiega od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko (26 szt.) z regulacją elektryczną funkcji Trendelenburga i anty-Trendelenburga dokonywaną z panelu centralnego?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści łóżko (26 szt.) wyposażone w barierki boczne jednoczęściowe, które  zabezpieczają pacjenta na 75% długości leża, posiadają możliwość złożenia wzdłuż ramy leża za pomocą jednego przycisku oraz wyposażone są w możliwość szybkiego montażu oraz demontażu (bez użycia narzędzi)? Według Norm Europejskich barierki boczne powinny zabezpieczać pacjenta na min. 75% długości ramy leża. Barierki te nieznacznie poszerzają szerokość łóżka.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 11

Prosimy o wskazanie dlaczego szyny akcesoryjne mają mieć dokładnie 40 cm?

Odpowiedź:

+/- 5%

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści łóżko (26 szt.) bez uchwytu na butlę z tlenem?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

ŁÓŻKO REHABILITACYJNE DWUSEKCYJNE – 15 SZT

Pytanie 1

Czy Zamawiający  posiada centralną stację mycia łóżek, i zamierza dokonywać dezynfekcji łóżek; jeżeli tak to prosimy o podanie parametrów mycia i dezynfekcji , jeżeli nie to czy zamawiający ze względu na brak konieczności wykorzystania stali nierdzewnej  ( , która jest droższa  o około 50% w stosunku do stali nierdzewnej) dopuści łóżka których konstrukcja leża  wykonana  jest ze stali węglowej lakierowana proszkowo, kolumn wykonanych ze stali nierdzewnej  odpornymi na mycie środkami dezynfekcyjnymi powszechnie stosowanymi w w placówkach służby zdrowia oraz odporne na mycie ciśnieniowe?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko (15 szt.),, którego segmenty leża wypełnione są metalową siatką lakierowaną proszkowo, co jest charakterystyczne dla tego rodzaju łóżek?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko (15 szt.), z ramą leża wykonaną z profili o przekroju zbliżonym do prostokąta, łagodnie zaoblonymi na rogach?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko (15 szt.), ze szczytami łatwo demontowanymi, bez dodatkowych zacisków? Proponowane rozwiązanie jest bezpieczne i nie wymaga dodatkowych zabezpieczeń?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko (15 szt.), z otworami do zamocowania pręta infuzyjnego w dwóch narożach od strony głowy, co wydaja się być parametrem wystarczającym?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko (15 szt.), o wadze około 140 kg, co nie wpływa na funkcjonalność łóżka?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko (15 szt.), o dopuszczalnym obciążeniu 200 kg, co wydaje się parametrem wystarczającym dla tego rodzaju łóżek?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko (15 szt.) z regulacją wysokości w zakresie 400-800 mm, co nieznacznie odbiega od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko (15 szt.) czterosegmentowe, co jest rozwiązaniem korzystniejszym dla Zamawiającego, gdyż pozwala osiągać przez łóżko o wiele więcej pozycji niezbędnych w służbie zdrowia 

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści łóżko (15 szt.) z regulacją części plecowej w zakresie 0-70°, co jest parametrem równoważym z oczekiwanym?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko (15 szt.) z barierkami bocznymi jednoczęściowymi, składanymi na ramę leża, zapewniającymi pacjentowi bezpieczeństwo w trakcje przebywania przez niego na łóżku?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

ŁÓŻKO REHABILITACYJNE STEROWANE ELEKTRYCZNIE CZTEROSEKCYJNE – 4 SZT v
Pytanie 1

Czy Zamawiający poprzez zapis w pkt 67 „Możliwość ustawienia łóżka w pozycji fotela tak aby umożliwić pacjentowi swobodną pozycję siedzącą ze stopami opartymi o podłogę poprzez opuszczenie części nożnej o min. 90 stopni w dół lub odsunięcie części nożnej łóżka na prawą bądź lewą stronę lub wsunięcie jej pod część siedzącą w taki sposób aby nie przeszkadzała pacjentowi. W pozycji fotela łóżko musi mieć możliwość opuszczenia do wysokości 400 mm lub niższej”   oraz mając na uwadze zachowanie zasad uczciwej konkurencji dopuści do zaoferowania inne łóżka niż model S 962-2 Vis a vis produkcji Völker S.A., którego jedynym i wyłącznym przedstawicielem jest Firma Handlowa Anpexim z siedzibą w Siekrniewicach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dwa rozwiązania przedstawione w SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający  posiada centralną stację mycia łóżek, i zamierza dokonywać dezynfekcji łóżek; jeżeli tak to prosimy o podanie parametrów mycia i dezynfekcji , jeżeli nie to czy Zamawiający ze względu na brak konieczności wykorzystania stali nierdzewnej  ( , która jest droższa  o około 50% w stosunku do stali nierdzewnej) dopuści łóżka których konstrukcja leża  wykonana  jest ze stali węglowej lakierowana proszkowo, kolumn wykonanych ze stali nierdzewnej  odpornymi na mycie środkami dezynfekcyjnymi powszechnie stosowanymi w w placówkach służby zdrowia oraz odporne na mycie ciśnieniowe?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający  dopuści do zaoferowania łóżko, które posiada leże o wymiarach 2000x900mm pozbawione  możliwości przedłużania leża o 200mm , umożliwiające hospitalizację wysokich pacjentów?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający  dopuści do zaoferowania łóżka, których  bezpieczne obciążenie wynosi 175kg?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które zamiast  wyłącznika na  przewodzie posiada podwójne zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego minimalna wysokość mierzona od podłogi do materaca wynosi 430mm, jest to parametr, który od wymaganego odbiega zaledwie o 3cm i nie  ma żadnego wpływu  na właściwości użytkowe łóżka 

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 7

Czy Zamawiający mając wiedzę, iż pozycje ratunkowe Trendlenburga i anty-trendelenburga są pozycjami ratunkowymi,specjalistycznymi i wykonywany pod ścisłym nadzorem personelu medycznego  mogącymi doprowadzić do znacznych zmian parametrów życiowych pacjenta, dokona zmian w punkcie 17 i 18 ŁÓŻKO STEROWANE ELEKTRYCZNIE CZTEROSEKCYJNE – 26 SZT  na  Elektryczna regulacja pozycji Trendelenburga min 12 stopni za pomocą panelu sterującego, elektryczna regulacja pozycji Anty-Trendelenburga za pomocą panelu sterującego, zabezpieczająca przed przypadkowym uruchomieniem przez pacjenta lub odwiedzających 

Odpowiedź:

tak jak w SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania poręcze boczne 2 pozycyjne wyposażone w wbudowane dwustronne piloty umożliwiające zmianę pozycji sekcji oparcia pleców, sekcji uda oraz regulacji wysokości leża, które po opuszczeniu nie wystają poza obrys łóżka, 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka, które zamiast w szczyty z możliwością wykorzystania jako półka na pościel wyposażone jest w wysuwaną za pomocą mechanizmu rolkowego półkę do odkładania pościeli, która po złożeniu  nie wystaje poza obrys ramy leża?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w listy akcesoryjne o długości 66 cm mocowane w części środkowej łóżka umożliwiające optymalne  zamontowanie akcesoriów względem ciała pacjenta

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiający ze względu na konstrukcję barierek zabezpieczającą pacjenta przed przypadkowym wysunięciem się pacjenta przez część środkową dopuści łóżka składające się z 4 poręczy a nie z  6? 

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści łóżko pozbawione uchwytu na butle z tlenem?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 13

Czy Zamawiający wymaga, aby łóżko było wyposażono w  elektryczną funkcję szybkiego poziomowania CPR oraz dodatkowo w mechaniczny CPR segmentu oparcia pleców umożliwiający szybkie przeprowadzenie reanimacji?

Odpowiedź:

Nie wymaga lecz dopuszcza.
ŁÓŻKO REHABILITACYJNE STEROWANE ELEKTRYCZNIE CZTEROSEKCYJNE – 4 SZT v
Pytanie 1

Czy Zamawiający  posiada centralną stację mycia łóżek, i zamierza dokonywać dezynfekcji łóżek; jeżeli tak to prosimy o podanie parametrów mycia i dezynfekcji , jeżeli nie to czy zamawiający ze względu na brak konieczności wykorzystania stali nierdzewnej  ( , która jest droższa  o około 50% w stosunku do stali nierdzewnej) dopuści łóżka których konstrukcja leża  wykonana  jest ze stali węglowej lakierowana proszkowo, kolumn wykonanych ze stali nierdzewnej  odpornymi na mycie środkami dezynfekcyjnymi powszechnie stosowanymi w w placówkach służby zdrowia oraz odporne na mycie ciśnieniowe?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka, których leże wsparte jest na 2 kolumnach?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawijaący dopuści do zaoferowania łóżka, których leże wsparte jest na systemie pantografowym ?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które zamiast  wyłącznika na  przewodzie posiada podwójne zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający mając wiedzę, iż pozycje ratunkowe Trendlenburga i anty-trendelenburga są pozycjami ratunkowymi,specjalistycznymi i wykonywany pod ścisłym nadzorem personelu medycznego  mogącymi doprowadzić do znacznych zmian parametrów życiowych pacjenta, dokona zmian w punkcie 17 i 18 ŁÓŻKO STEROWANE ELEKTRYCZNIE CZTEROSEKCYJNE – 26 SZT  na  Elektryczna regulacja pozycji Trendelenburga min 12 stopni za pomocą panelu sterującego, elektryczna regulacja pozycji Anty-Trendelenburga za pomocą panelu sterującego, zabezpieczająca przed przypadkowym uruchomieniem przez pacjenta lub odwiedzających ?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego szczyty wykonane są ze stali węglowej lakierowanej proszkowo z wypełnieniem z laminatów?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający ze względu na konstrukcję barierek zabezpieczającą pacjenta przed przypadkowym wysunięciem się pacjenta przez część środkową dopuści łóżka składające się z 4 poręczy a nie z 6? 

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko pozbawione uchwytu na butle z tlenem?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga, aby łóżko było wyposażono w  elektryczną funkcję szybkiego poziomowania CPR oraz dodatkowo w mechaniczny CPR segmentu oparcia pleców umożliwiający szybkie przeprowadzenie reanimacji?

Odpowiedź:

Nie wymaga, lecz dopuszcza.
ŁÓŻKO REHABILITACYJNE STEROWANE ELEKTRYCZNIE CZTEROSEKCYJNE – 4 SZT v

Pytanie 1

Czy Zamawiający  posiada centralną stację mycia łóżek, i zamierza dokonywać dezynfekcji łóżek; jeżeli tak to prosimy o podanie parametrów mycia i dezynfekcji , jeżeli nie to czy zamawiający ze względu na brak konieczności wykorzystania stali nierdzewnej  ( , która jest droższa  o około 50% w stosunku do stali nierdzewnej) dopuści łóżka których konstrukcja leża  wykonana  jest ze stali węglowej lakierowana proszkowo, kolumn wykonanych ze stali nierdzewnej  odpornymi na mycie środkami dezynfekcyjnymi powszechnie stosowanymi w w placówkach służby zdrowia oraz odporne na mycie ciśnieniowe?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko (4 szt.), którego 4-sekcyjne leże oparte jest na stabilnej i nowoczesnej konstrukcji, podpierającej leże w 4 punktach, dając maksymalną stabilność przy reanimacji, a przede wszystkim pozwalające na tańszą eksploatację pogwarancyjną łóżka niż w przypadku kolumn?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko (4 szt.), o dopuszczalnym obciążeniu 200 kg, co wydaje się parametrem wystarczającym dla tego rodzaju łóżek?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko (4 szt.) bez odłącznika zasilania sieciowego na przewodzie zasilającym?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko (4 szt.) z regulacją elektryczną funkcji Trendelenburga i anty-Trendelenburga dokonywaną z panelu centralnego?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się..

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko (4 szt.) wyposażone w barierki boczne jednoczęściowe, które  zabezpieczają pacjenta na 75% długości leża, posiadają możliwość złożenia wzdłuż ramy leża za pomocą jednego przycisku oraz wyposażone są w możliwość szybkiego montażu oraz demontażu (bez użycia narzędzi)? Według Norm Europejskich barierki boczne powinny zabezpieczać pacjenta na min. 75% długości ramy leża. Barierki te nieznacznie poszerzają szerokość łóżka.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym chowanym do boku szafki, odejmowanym z możliwością zamontowania z prawej bądź lewej strony?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach 580 mm x 445 mm, co nieznacznie odbiega od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacja blatu bocznego w zakresie 760-1110 mm, co nieznacznie odbiega od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 875 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
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